
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727713

Pronájem bytu 2+1, DV, Karviná, Nové Město, ul. Cihelní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 55 m?, Karviná, ul.
Cihelní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876344 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karviná, Nové Město, Cihelní

Pronájem bytu 2+1, 55 m?, Karviná, ul. Cihelní

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt 2+1 o velikosti 55m? v
klidné části Nového Města v Karviné. Byt se nachází ve 3.
nadzemním podlaží čtyřpodlažního panelového domu s podzemním
podlažím. Jde o velmi dobře udržovanou nemovitost, která
prostřednictvím své praktické dispozice nabízí komfortní bydlení.
Interiér bytu se skládá ze vstupní předsíně, dvou nezávislých
pokojů, kuchyně, koupelny a samostatného WC. Všechny místnosti
jsou uspořádány funkčně a efektivně, aby poskytly dostatek
prostoru a soukromí. Byt je po rekonstrukci, vybaven základními
prvky a okna jsou orientována tak, aby do bytu plynulo přirozené
světlo.Tento příjemný domov se nachází v lokalitě, která je ideální
pro klidné bydlení, s rychlým přístupem k veškeré občanské
vybavenosti a zeleni. Doporučujeme prohlídku tohoto bytu, který je
v nabídce pro Vaše moderní a pohodlné bydlení. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře. Těšíme se na vaši návštěvu a
případný zájem o pronájem.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727713

Pronájem bytu 2+1, DV, Karviná, Nové Město, ul. Cihelní

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 20

Užitná plocha (m2) 55

Realitní makléř

Vlčková Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


